

EISNER'S AUTOMOBILER ApS

Buddinge Hovedgade 189
2860 Søborg

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/10/2016

Steffen Eisner
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EISNER'S AUTOMOBILER ApS
Buddinge Hovedgade 189
2860 Søborg
Telefonnummer: 39692038
CVR-nr: 67330412
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor FKS Revsion
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål at drive automekanikervirksomhed samt handel med automobiltilbehør og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/2016 viser et resultat på kr. 352.449 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.938.284	1.907.525
Personaleomkostninger	1	-1.476.553	-1.483.967
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.276	-8.560
Resultat af ordinær primær drift		451.455	414.998
Andre finansielle indtægter		1.301	1.442
Øvrige finansielle omkostninger		-877	-201
Ordinært resultat før skat		451.879	416.239
Skat af årets resultat		-99.430	-98.451
Årets resultat		352.449	317.788
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		251.249	217.988
I alt		352.449	317.788

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.544	42.820
Materielle anlægsaktiver i alt		32.544	42.820
Anlægsaktiver i alt		32.544	42.820
Fremstillede varer og handelsvarer		1.215.930	1.124.491
Varebeholdninger i alt		1.215.930	1.124.491
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		245.987	174.212
Udskudte skatteaktiver		3.599	3.457
Andre tilgodehavender		39.500	39.500
Tilgodehavender i alt		289.086	217.169
Likvide beholdninger		2.006.674	1.746.411
Omsætningsaktiver i alt		3.511.690	3.088.071
Aktiver i alt		3.544.234	3.130.891

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.383.537	2.132.288
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt	2	2.609.737	2.357.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser		251.243	166.702
Skyldig selskabsskat		83.572	74.008
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		599.682	533.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		934.497	773.803
Gældsforpligtelser i alt		934.497	773.803
Passiver i alt		3.544.234	3.130.891

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	1340751	1333501
Pensionsbidrag	73608	101226
Andre omkostninger til social sikring	62194	49240
	1476553	1483967

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125000	0	2132288	99800	2357088
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-99800	-99800
Årets resultat	0	0	251249	101200	352449
Egenkapital ultimo	125000	0	2383537	101200	2609737

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.